





    
        
            
                
                    [image: černobílé logo podripské školy]
                    [image: barevné logo podripské školy]
                
            

            
                [image: černobílé logo výročí podripské školy]
                [image: barevné logo výročí podripské školy]
            


            
                	O studiu
	O Podřipské
	Novinky
	Školní kadeřnictví
	Kontakty



                	Student
	Rodič


                
                    
                

            


            
                
                    

                    

                    

                

            

        

    



    
        
            

            

            
                Úvod / Ostatní informace a dokumenty / Dokumenty

                Dokumenty

                
                                    

            

        

    

    
        

            
                                    
                        Informace

                        
                            Informace o škole


Školská rada ve školním roce 2022/2023


Mgr. Ivan Hrodek


Mgr. Michaela Kurková


Nela Dvořáková

                        

                    

                                


                            
                    
                        Stáhnout předvyplněnou přihlášku
                    
                

                                
                    
                        
                            Stáhnout předvyplněnou přihlášku
                        
                    

                                    

                        

    


    
        
            Zajímá Vás tento obor?
Kontaktujte nás, rádi Vám vše podrobně objasníme.


            
                Můžete se nás zeptat na bližší informace po telefonu
                416 839 064
            

            
                Přijeďte se k nám kdykoliv podívat osobně (po předchozí domluvě) anebo využijte Den otevřených dvěří

            


            
                Připadně nám napište, rádi Vám pomůžeme s výběrem nebo objasníme jakýkoliv dotaz.
            


            Napište nám

            

            
                
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                Toto pole je povinné!

                            

                        


                        
                            
                                
                                
                                
                                Email není ve správném tvaru!

                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                
                                Telefon není ve správném tvaru!

                            

                        

                    


                    
                    
                        
                        
                        

                    

                    
                        Odeslat zprávu 
                    


                

            

        

    


    
        
            
                [image: barevné logo podřipské školy]
                Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o. p. s.


                náměstí Jana z Dražic 169, Roudnice nad Labem


                416 839 064


                info@podripskaskola.cz


                
                    Ukázat na mapě
                
            

            
                Novinky z první ruky

                Cokoliv se u nás šustne, to sdílíme. Přihlas se, ať už ti nic neunikne.

                
                    
                        instagram
                    |
                    
                        facebook
                    |

                    
                        youtube
                    |
                    
                        tiktok
                    
                

            

            
                
                    © 2024 Všechna práva vyhrazena Soukromá podřipská střední odborná škola a střední
                    odborné učiliště o. p. s.
                

                GDPR a cookies | Kariéra
                    | Přístupnost webu | Nastavení cookies | Ke stažení

            

        

    


    
    

    

    
    
    

    

    


    
        

        Načítám...
    


    
        
            
                
                    ×
                    
                    Vyhledávání

                

                
                    Vyhledávání
                    
                

                
                    Hledat
                

            

        

    

            
            
                
                    
                        Používáme cookies, abychom vám zajistili co nejpříjemnější zážitek z našich stránek. Podle zásad
                        cookies si můžete vybrat, jestli s optimalizací souhlasíte – pozor, nesouhlas může nepříznivě
                        ovlivnit
                        vlastnosti a funkce webu.
                    

                    
                        Souhlasím
                        

                        
                            Přijmout
                            vybrané
                        

                        Chci si vybrat

                    

                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    funkční cookies
                                    
                                    
                                

                                
                                    Funkční cookies

                                    Umožňují základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.

                                

                            

                            

                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
                                

                                
                                    Analytické cookies

                                    Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.

                                

                            

                            

                            
                                
                                    marketingové cookies
                                    
                                    
                                

                                
                                    Marketingové cookies

                                    Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.
                                

                            

                        

                    

                

            

        

        

    
    